extra ordinationum tempora ad hec a iure statuta, infra unum annum a data presentium 

computandum, omnes tam minores quam sacros ordines alias tamen rite iuxta canonicas 

sanctiones, quibuscumque constitutionibus in contrarium editis nequaquam obstantibus, 

auctoritate apostolica tenore presentium de speciali gratia licentiam impertimur.  Nulli ergo 

omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario 

contraire.  Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis dei et 

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum.  Dat’ Avinion’ iiij idus 

Octobris pontificatus nostri anno octavo 

414  Archbishop Zouche had petitioned the pope with this request to hold, in a single year, ordinations at other 

than the normal times and this following bull of Pope Clement VI was the result (CPP, p. 178; CPL, III, 332; 

Historical Letters and Papers from the Northern Registers, ed. J. Raine (Rolls series, 1873), pp. 401-3, nos. 

ccli-cclii). 
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. 

Letters testimonial for orders issued in such cases: 

Et memorandum quod omnes littere testimoniales super suscepcione sacrorum ordinum 

auctoritate dicte bulle emanarunt sub hac forma: 

Noverint universi quod nos Willelmus permissione divina Ebor’ archiepiscopus Anglie 

primas sedis apostolice legatus, inspecto registro nostro comperimus in eodem quod A. de B. 

nostre diocesis vel talis diocesis per litteras dimissorias diocesani sui die sabbati proximo’ 

post festum Conversionis sancti Pauli anno domini millesimo CCCmo quadragesimo nono in 

ecclesia nostra cathedrali beati Petri Ebor’ per fratrem Hugonem dei gratia Damasci 

Archiepiscopum, virtute commissionis nostre quam auctoritate apostolica propter 

ministrorum ecclesiasticorum carenciam per mortalitatis pestem in nostra nuper provincia 

imminentem ab hac luce subtractorum nobis specialiter attributa, sibi fieri fecimus ordines 

celebrantem in subdiaconum ad titulum etc. de quo reputat se contentum etc. rite et canonice 

extitit ordinatus etc. 

Acolytes 

John Clerevaux of Croft.   William the clerk [clericus] of Pocklington [Pokelington].   

William Broune of Roucliff [?Roecliffe/Rawcliffe].   Robert de Minskippe.   John de Heton.   

Richard de Bolton.   John de Danby.   Richard de Hilderwell.   John de Kyrkeby.   Robert son 

of John de Norththorp.   William de Wollay.   John de Hornby.   William Flaundirs.   Richard 

de Stubbes.   John at ye Bek.   Thomas de Peke.   John de Hikelton.   Thomas Fer<o>ur of